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Pani 

ANETTA URBANIAK  

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Pani 

DOROTA  CHAŁAT   

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Odpowiadając na interpelację zgłoszoną przez Panie na sesji Rady Miejskiej w dniu 

26 października 2023 r.   w sprawie  utwardzenia ulicy Leszczynowej oraz stanu drzew gatunku brzoza 

rosnących przy ww. ulicy informuję: 

 

Jesienne remonty nawierzchni gruntowych na Osiedlu Rokosowo w tym na ulicy Leszczynowej  

są prowadzone od połowy października i w związku z niewielką ilością ubytków oraz miejscowym 

wypłukaniem gruntu, polegają jedynie na miejscowym uzupełnianiu ubytków kruszywem.  

Ze względu na niskie natężenie ruchu na ulicy Leszczynowej nawierzchnia tej ulicy ulega  

znacznie mniejszej degradacji niż inne podobne nawierzchnie gruntowe w Koszalinie. Wskazana ulica 

została zgłoszona przez Radę Osiedla Rokosowo w pierwszej kolejności do utwardzenia płytami 

drogowymi. W bieżącym roku środki finansowe przeznaczone na ten cel pozwoliły jedynie  

na opracowanie dokumentacji projektowej remontu ulicy Leszczynowej, polegającego na ułożeniu płyt 

betonowych ażurowych po istniejącym śladzie nawierzchni utwardzonej z kruszywa. Długość odcinka 

objętego remontem to 265,9 m, od nr 7 do ulicy Dereniowej wraz ze skrzyżowaniem z ulicą Modrzewiową 

i dowiązaniem się do istniejących płyt drogowych.  

 

Odnośnie kwestii drzew gatunku brzoza informuję, że w dniu 02 czerwca 2023 r. Zarząd Dróg  

i Transportu w Koszalinie wystąpił z wnioskiem do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego  

o wydanie zezwolenia na usunięcie 7 sztuk drzew gatunku brzoza brodawkowata, rosnących w pasie 

drogowym drogi gminnej, na działce ewidencyjnej nr 176/7 w obrębie ewidencyjnym nr 0031  

w Koszalinie.  

Wycinka drzew rosnących najbliżej drogi stanowi jedyną możliwość zapobieżenia  

ich wywróceniu i powstaniu ewentualnych szkód. W dniu 02 października 2023 r. wpłynęła decyzja znak 

WOŚ-III.71200.527.2023.MC zezwalająca na usunięcie 7 sztuk wnioskowanych drzew.  Planowany termin 

usunięcia przedmiotowych drzew – do końca 2023 roku.  

Jednocześnie informuję, że w latach 2019 i 2020 usunięto 7 sztuk drzew z ww. terenu. Drzewa 

zostały usunięte przez Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie, ponieważ utrudniały widoczność podczas 

wjazdu i wyjazdu z sąsiednich nieruchomości, ponadto były w złym stanie fitosanitarnym.  

 

Prezydent Miasta 

  Piotr  Jedliński  

 


